
Zarządzenie nr 41/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 28 marca 2022 roku

uchylające zarządzenie nr 138/R/21 Rektora UG w sprawie wymogów 
bezpieczeństwa na terenie Uniwersytetu Gdańskiego oraz zasad wykonywania 

pracy zdalnej w UG w okresie zagrożenia wirusem SARS-CoV-2

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 50 ust. 1 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 
 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574) w związku 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
(Dz.U. nr 679) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Traci moc zarządzenie nr 138/R/21 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 30 września 
2021 roku w sprawie wymogów bezpieczeństwa na terenie Uniwersytetu Gdańskiego 
oraz zasad wykonywania pracy zdalnej w UG w okresie zagrożenia wirusem SARS-CoV-2.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-03-29T10:34:12+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




